Diretoria de Ações Especiais – DAESP

Divisão de Ações Especiais - DIPES

EDITAL Nº 108/2024 – PROEN

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PROCESSO SELETIVO PARA
ESCOLHA DE PROFESSORES DESTINADOS AO PROJETO PET-SAÚDE

EQUIDADE
UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DE PINHEIRO

A Universidade Federal do Maranhão, através da Pró-Reitoria de Ensino, PROEN/DAESP,

torna público o Resultado Preliminar do Edital nº 75/2024, do Processo Seletivo para

Escolha de ESTUDANTES destinados ao Programa PET – SAÚDE EQUIDADE.

Nome Resultado Observação

Adeany Yasmim Morgado Reis Deferida

Adelson Viegas Fonseca  Deferida

Ana Carolina Braga Silva Deferida

Ana Mariza Dos Santos Gonçalves Deferida

Ana Paula Monteiro Pimenta Deferida

Aryelle Thalyne Feitosa Façanha  Deferida

Beatriz Santos Pinheiro  Deferida

Brenda Larissa Silva Mello Deferida

Caio De Brito Matos Deferida

Claudio De Azevedo Gonçalves Junior Deferida

Cleiton Carlos França Sarges  Deferida

Demetrius Carvalho Araújo Neto Deferida

Edilson Santos Do Nascimento Deferida

Emilly Conceição Ribeiro Deferida

Ericka Raquel Campos Serrão  Deferida

Fernanda Diógenes Ferreira Deferida

Francinete Costa Boaes Deferida

Francisco Henrique Rodrigues Moraes Do Carmo Deferida

Gabrielle Barbosa Ferreira  Deferida

Geovana Nélia Mendes Da Silva Deferida

Geyciane Figueredo De Oliveira Deferida

Gilvano Sousa Nunes Deferida

Giovana Mota Gomes Deferida

Giovanna Azevedo Gomes Deferida

Glenda Mendes Silva Deferida

Gleyfersson Alan Silva Almeida  Deferida

Graziela Gama Da Conceição Gomes  Deferida

Gustavo Gusmão Ramos Deferida

Hanna Célia Almeida Serra Deferida

Pag 1 de 4

Diretoria de Ações Especiais – DAESP

Divisão de Ações Especiais - DIPES

Hely De Assunção Pinheiro Aroucha Deferida

Higina Cristina Da Silva Araújo  Deferida

Isadora Macatrão Costa  Deferida

Jadiany Santos Da Silva Deferida

Jesse Correa Conde Deferida

Jéssica Rodrigues De Oliveira Deferida

João Gabriel Andrade Trovão Cordeiro Deferida

João Marcos Cordeiro Ribeiro Filho  Deferida

João Mateus Barros E Barros  Deferida

Jorge Mateus Ribeiro Brito  Deferida

José Carlos Gomes Patriota Neto Deferida

José William Silva Sousa Deferida

Julia Oliveira Sousa Deferida

Juliana Carvalho Da Cunha Castro Deferida

Juliana Silva De Souza  Deferida

Keila Chaves Alves Deferida

Laena Gomes Garcia  Deferida

Lailson Fernandes Da Silva Oliveira  Deferida

Larissa Fernandes Da Silva Oliveira  Deferida

Laryssa Dos Santos Brito  Deferida

Layza Hellen Fernandes Menezes Deferida

Leila Camila Reis Pereira  Deferida

Leonardo Silva Rodrigues Deferida

Luana Coimbra Furtado Deferida

Luanna Cristina Barros De Carvalho Deferida

Lucas Beleza Bezerra Soares  Deferida

Lucas Cunha  Deferida

Lucas De Jesus Meireles Barros Deferida

Marcela Regina Lima Rodrigues Deferida

Marcelle Teixeira E Silva  Deferida

Maressa Chagas Oliveira Deferida

Maria Gabriella Menezes Carneiro  Deferida

Mariana Layris Sousa Viégas Deferida

Mírya Alexandrina Silva Facuri Deferida

Monise Ingrid Silva Andrade Deferida

Nádia Jane Barbosa Diniz Deferida

Nayra Caroline Da Silva Santana Deferida

Olavo Mateus De Araujo Ramos Deferida

Paula Yanka Azevedo Viegas Deferida

Paulo César Sampaio Pires  Deferida

Paulo Guilherme Rodrigues Marinho  Deferida

Paulo Renato Martins Gomes Deferida

Diretoria de Ações Especiais – DAESP

Divisão de Ações Especiais - DIPES

Pedro Arthur Farias Sampaio Leal Deferida

Pedro Marcondes Bezerra Fernandes Deferida

Raimundo Marcos Mota Torres Deferida

Raissa Almeida Ribeiro  Deferida

Randeo Dos Santos Silva Deferida

Raphael De Matos Lima Deferida

Raquel Ferreira Ribeiro Deferida

Raul Felipe Santos Ribeiro Deferida

Rayanne Ribeiro Costa Deferida

Rian Carlos Silva Soares Deferida

Ronald Junio Pereira Sousa Deferida

Samira Leite Da Silva Deferida

Sandra Luiza Noleto Vilarinho Deferida

Sara Costa Marques  Deferida

Sarah Gonçalves Torres De Sá  Deferida

Solaine Araujo De Souza Deferida

Stephanie Freire Soares De Farias Deferida

Suzana Patricia Santos Rodrigues Deferida

Tarciana Aparecida Guimarães Silva Deferida

Tassya Jordana Coqueiro Batalha Deferida

Valéria Lemos Gonçalves Deferida

Vanessa Alves Sousa Deferida

Victor Manoel Pereira Frazão Deferida

Viviane Da Silva De Sousa Deferida

Wanderley Ferreira Sousa Deferida

William Sancleito Araujo De Assunção  Deferida

Yasmin Cunha Da Silva  Deferida

Arthur Vinícios Reis Fontes  Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

Bruno Bandeira Silva  Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

Emerson Silva Moraes  Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

Gilmar Jalyson Privado Morais  Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

Gustavo Luís Cutrim Diniz  Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

Isadora Vitoria Ribeiro Lacerda  Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

Lavígnia Das Graças Marinho Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

Letícia Maria Paiva Cruz  Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

Liliana Maria Marinho Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

Marlon Corrêa Gonzaga Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

Victória Araújo Da Costa  Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

André Vitor Ribeiro Pinheiro Indeferida Pendente: Declaração Do Anexo 1

Cândida Lorena Araújo Da Cruz  Indeferida Pendente: Declaração Do Anexo 1

Gabriela Silva Melo  Indeferida Pendente: Declaração Do Anexo 1

Jheniffer Santos Da Silva                Indeferida Pendente: Declaração Do Anexo 1

Diretoria de Ações Especiais – DAESP

Divisão de Ações Especiais - DIPES

Valeska Santos De Santana Indeferida Pendente: Declaração Do Anexo 1

Flávio Augusto De Alencar Oliveira Indeferida Pendente: Histórico Acadêmico

Adriano Pena Forte Ferreira Indeferida Pendente: Histórico Acadêmico

Lucas Montelo Baldez Indeferida Pendente: Histórico Acadêmico

Maria Eugênia Lopes Bastos Indeferida Pendente: Histórico Acadêmico

Karla Bianca Freire  Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

Milena Silveira Coelho Indeferida Pendente: Atestado De Matrícula

Amanda Almeida Pinheiro  Indeferida Histórico Matrícula no 9 Período

Emeson Carlos Pimenta Meneses           Indeferida Histórico Matrícula no 10 Período

José Ribamar Costa Neto  Indeferida Histórico Matrícula no 12 Periodo/

Pendente: Atestado De Matrícula

São Luís, 02 de maio de 2024

Prof. Dr. Romildo Martins Sampaio

Pró-Reitor de Ensino.